INDICAÇÃO Nº 280 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
construção de caixa para capitação das águas da chuva na Avenida São Francisco, bairro
Primavera.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, pois, a referida localidade se trata
de área sujeita a alagamento, desta forma, se faz de suma importância a construção da
referida caixa a fim de mitigar e prevenir possíveis danos ao local.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F30W0G5WRMKRD372
		2023-03-27T13:09:06-0300